



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.  
ALFONSO DE RODAS NO. 3102-A  
CUMBERES 8 SECTOR  
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64610  
RFC TS0991022P86

## FACTURA

Serie-Folio: BAHAG-59780  
Fecha: 2016-09-07 14:52:04  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certificado:  
00001000000203239920  
Folio Fiscal:  
5191E890-EB08-4CDC-ACBF-38107AAB09A  
No. Serie Certificado del SAT:  
00001000000300774022  
Fecha y hora de certificación:  
2016-09-07 14:57:05

## EXPEDIDO EN

106 MARAVILLAS  
JUAN ALONSO DE TORRES 3702-0  
SAN CAYETANO DE MEDINA  
LEON, GUANAJUATO, MEXICO  
C.P. 37235

## CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE  
CAMINO AL AJUSCO 200  
JARDINES EN LA MONTAÑA  
TLAPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO  
C.P. 14210  
RFC: PEP920718W82  
Cédula Fiscal K1339531

| Código        | Descripción                     | Unidad | Cantidad | Precio  | Total   |
|---------------|---------------------------------|--------|----------|---------|---------|
| 75002343      | ACEITE COMESTIBLE 1-2-3 MIXTO   | PIEZA  | 1.000    | \$23.50 | \$23.50 |
| 7501045403144 | ALUN DOLORS EN AGUA 1AT 140GR   | PIEZA  | 5.000    | \$13.50 | \$67.50 |
| 7500093484013 | AZUCAR SORIANA ESTANDAR BOL. 2K | PIEZA  | 1.000    | \$45.00 | \$45.00 |
| 7501006583700 | CATSUP HUNTS 600 GR SQUEEZE     | PIEZA  | 1.000    | \$18.00 | \$18.00 |
| 7501008015384 | CEREAL CHOCO KRISP KELLOGGS CT  | PIEZA  | 1.000    | \$48.50 | \$48.50 |
| 7501006536942 | LOTTE GRANO DEL MONTE 225 GRAM  | PIEZA  | 3.000    | \$7.50  | \$22.50 |
| 7501000655380 | GALLETA MARIAS GAMESA BLS 510   | PIEZA  | 2.000    | \$24.50 | \$49.00 |
| 7501018320447 | PASTA ESPAGUETTES LA MODERNA 1. | PIEZA  | 1.000    | \$29.90 | \$29.90 |
| 756702133149  | LOSTADA CHARRAS MAIZ AMARILLAS  | PIEZA  | 1.000    | \$20.00 | \$20.00 |

Cadena Original del Comprobante de Certificación Digital del SAT:  
|| 1.0 | 5191E890-EB08-4CDC-ACBF-38107AAB09A | 2016-09-07T14:57:05 | TUCNTRP06LHUXH10UHDfj4kaJg9BN9AQPDCRMbDcRmBdRcCUMX  
TechM4[Pv:A9n:omxcxAlhVawWV+y8g6n8QYVopxsXDM]Lxcsesq6omNNYalYRSrIMXp191vBCTV+0/z5wqNSK51921BfL1SAVfLpKXA82eV  
ESCM4W=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:  
TUCNTRP06LHUXH10UHDfj4kaJg9BN9AQPDCRMbDcRmBdRcCUMX[Pv:A9n:omxcxAlhVawWV+y8g6n8QYVopxsXDM]Lxcsesq6omNNYalYRSrIMXp191vBCTV+0/z5wqNSK51921BfL1SAVfLpKXA82eVesCM4W=  
Salto del SAT:  
A66YgOX6X4CtB5CRL5IHfPWF]s0dmgNNH9Y+3cfdp+OXHvDILbI+K2ZshrsB/g5+FS1Em0hogLRLX6H5PCT74au/+H3UV+Z8cmPbKAmcxng:  
ghwnkV4Cg6UEH1dkK1FOALYPADS+ro9da9rNDWygT8GA1MC+g9pHM6E0Y=

| BASE IEPS | BASE | IMPUESTO |
|-----------|------|----------|
|           |      |          |

| BASE IVA | BASE | IMPUESTO |
|----------|------|----------|
|          |      |          |



VA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://WWW.SORIANA.COM  
Pago en una sola exhibición.  
Venta del día: 07/SEP/2016, Identificada con el Ticket No. 01060907014701000204.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA  
MÉTODO DE PAGO: 28  
LUGAR EXPEDICIÓN: LEON, GUANAJUATO, MEXICO

## IMPORTE CON LETRA

Trescientos Veintitres Pesos 90/100 M.N.

|           |          |
|-----------|----------|
| SUBTOTAL  | \$323.90 |
| DESCUENTO | \$0.00   |
| IVA       | \$0.00   |
| IEPS      | \$0.00   |
| TOTAL     | \$323.90 |

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.  
CC08605231N4

HACIENDA BXJ

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres  
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480  
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 07/09/2016 12:06

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.  
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,  
NUEVO LEON, MEXICO  
C.P. 64480  
CC08605231N4

EMITIDO EN:

HACIENDA BXJ  
BLVD AEROPUERTO #1001 SAN JOSE EL ALTO,  
LEON GUANAJUATO, MEXICO  
C.P. 37545

LUGAR DE EXPEDICION:

BLVD AEROPUERTO #1001 SAN JOSE EL ALTO,  
LEON GUANAJUATO

CLIENTE:

procuraduria federal de proteccion al  
ambiente  
camino al ajusco 200 col. jardines de la  
montaña del. tlaipan, MEXICO DF, MEXICO  
C.P. 14210  
PFP920718FB2  
FECHA, HORA: 2016-09-07T12:06:24  
UUID:  
5fd0ab7a-de42-4f27-a785-fd5d06640dff  
SERIE: G10  
FOLIO: 165153793

| CANT | ARTICULO      | P.UNIT. | IMPORTE |
|------|---------------|---------|---------|
| 1ea  | PZ SIDRALMUND | 9.48    | 9.48    |
| 2EA  | VIKINGO TOCIN | 9.91    | 19.83   |

|                       |       |
|-----------------------|-------|
| SUBTOTAL              | 29.31 |
| IVA a la tasa del 16% | 4.69  |
| TOTAL                 | 34.00 |

Treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.

METODO DE PAGO:

28

CERTIFICADO DIGITAL  
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



Para obtener el xml de esta factura, ingresa a [www.oxxo.com](http://www.oxxo.com)  
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  
Para obtener el xml de esta factura, ingresa a [www.oxxo.com](http://www.oxxo.com)  
SETTO DIGITAL SAT  
FOLIO: 165153793  
SERIE: G10  
FECHA, HORA: 2016-09-07T12:06:24  
UUID:  
5fd0ab7a-de42-4f27-a785-fd5d06640dff  
SERIE: G10  
FOLIO: 165153793



INFORME DE COMISIÓN

|                      |                                                                         |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Jefe inmediato:      | MARTIN OLMOS GARCIA                                                     |
| Delegación :         | GUANAJUATO                                                              |
| Area de Adscripción: | SUBDELEGACION DE RECURSOS NATURALES                                     |
| Comisionado:         | RAMÍREZ GÓMEZ                                                           |
| Periodo:             | Apellido Paterno<br>GÓMEZ<br>Apellido Materno<br>J. JESÚS<br>Nombre (s) |
| Lugar:               | 7 de Septiembre de 2016<br>LEÓN                                         |

|                       |                          |
|-----------------------|--------------------------|
| Fecha de Elaboración  | 12 de septiembre de 2016 |
| Consecutivo por Area: | RN295-16                 |

|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objeto de la Comisión:</b> | EJECUTAR ORDEN DE INSPECCIÓN EN MATERIA DE IMPACTO AMBIENTAL EN ZONA FEDERAL EN EL MUNICIPIO DE LEÓN.                                                                                                                                                                                     |
| <b>Síntesis:</b>              | SE VERIFICÓ EL ÁREA FEDERAL DEL ARROYO SECO DONDE SE ENCUENTRA CONSTRUIDO UN PUENTE VEHICULAR QUE YA ESTÁ EN FUNCIONAMIENTO.                                                                                                                                                              |
| <b>conclusión:</b>            | SE REALIZÓ RECORRIDO EN LA COORDENADA GEOGRÁFICA NORTE N21° 11' 35.2" W101° 40' 51.4", DONDE SE OBSERVÓ YA CONSTRUIDO UN PUENTE VEHICULAR, EN FUNCIONAMIENTO, SOBRE EL DENOMINADO ARROYO SECO QUE TIENE 3 METROS DE ANCHO, SIN CONTAR CON LA AUTORIZACIÓN EN MATERIA DE IMPACTO AMBIENTAL |
| <b>Resultados Obtenidos:</b>  | PERSONAS DE LA EMPRESA SEÑALARON QUE ESTAN EN PROCESO DE REGULARIZACIÓN, ESTA VERIFICACION DEL LUGAR Y DETECCION DE LA EMPRESA QUE REALIZO LA ACTIVIDAD, SE OBTIENEN DATOS PRESISOS PARA REALIZAR UNA INSPECCION.                                                                         |
| <b>Contribución:</b>          | CON LO ANTERIOR SE CONTRIBUYE A LA EJECUCIÓN DEL CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN AMBIENTAL FEDERAL EN MATERIA DE IMPACTO AMBIENTAL Y CON ESTA ACCIÓN SE CONTRIBUYE AL MARCO DEL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2016 EN INSPECCIÓN Y VIGILANCIA.                                                  |

Atentamente  
J. JESÚS RAMÍREZ GÓMEZ  
Comisionado

Vo.Bo.  
MARTIN OLMOS GARCIA  
Jefe inmediato

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.